
 

 

 

 

 

 

 

„Radava – Vánoce 2013“ 
 

Ústí nad Orlicí 9.12. 2013              Zpracoval: David Polák 
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

V sobotu 7. 12. 2013 se v tenisové hale sportovního centra Radava 

uskutečnil již desátý ročník zimního tenisového turnaje čtyřher „Radava - 

Vánoce 2013“. Turnaje se zúčastnilo 6 dvojic. Hrálo se systémem „každý 

s každým“. Všechny zápasy se hrály na šest vítězných gamů. 
 

S nástrahami turnaje si nejlépe poradila dvojice Jetmar – Kapoun 

Ma., která prošla turnajem bez jediné prohry. Na druhém místě skončili 

Kapoun Pa. – Donát Vá. s jednou prohrou. Třetí místo obsadili Wohner – 

Šafář se dvěma prohrami. 

Dvojicím na čtvrtém až šestém místě postupně přibývaly prohry a ubývaly 

vítězství. Čtvrtí Cihlář – Adámek: 2 vítězství/3 prohry, pátí Donát To. – Kapoun 

Pe.: 1vítězství/4 prohry a šestí Polák – Mlynář bez jediného vítězství. 

 

 

 
Společné foto účastníků turnaje



 

 

 

 

 

Vánoční RADAVA turnaj čtyřher 2013  
 

 

 

Kapoun Pa. 

Donát Vá. 

Polák 

Mlynář 

Cihlář 

Adámek 

Jetmar 

Kapoun Ma. 

Wohner 

Šafář 

Donát To. 

Kapoun Pe. 
SKÓRE 

BODY 
POŘADÍ 

Kapoun Pa. 

Donát Vá.  6:2 6:3 5:6 6:4 6:2 
29:17 

4 2 

Polák 

Mlynář 2:6  2:6 2:6 4:6 5:6 
15:30 

0 6 
Cihlář 

Adámek 3:6 6:2 
 

0:6 3:6 6:3 
18:23 

2 4 
Jetmar 

Kapoun Ma. 6:5 6:2 6:0  6:4 6:1 
30:12 

5 1 
Wohner 

Šafář 4:6 6:4 6:3 4:6  6:5 
26:24 

3 3 
Donát To. 

Kapoun Pe. 2:6 6:5 3:6 1:6 5:6  
17:29 

1 5 
 

 

http://www.radava.cz
http://www.help.ustinadorlici.cz
http://www.radava.cz
http://www.help.ustinadorlici.cz
http://www.sportbart.cz
http://www.sportbart.cz

